Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratris Nicolai deniise
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

Denisse, Nicolas

[Augsburg], 1510

VD16 N 1513

De b[ea]to Marco eu[n]gelista Sermo

urn:nbn:de:hbz:466:1-30625

Ser. De scto Marco

na ad eum vox venit q̄ sic fieret ut oravit.

Ps. Ocl̄ dñi sup iust. et au. ei⁹ ad p̄. eo. p̄.

Sed oī tornētoꝝ mitiga-
tioꝝ. Nā venenū q̄ sibi datus est factō su-
gno crucis sumpsit et nihil eū lexit. M̄ ar.
vl. S̄mōrīſeꝝ qd̄ biberit nō eis nocebit
Quo ylso magus illa q̄ venenū parauerat
ad pedes ei⁹ cecidit et se ch̄ianū fieri po-
stulauit; quem mox iudez decollari fecit.
Ite īā dictū est sup quō illeſus pm̄ist in
rota et in sartagine. Ps. Lū ip̄o sum in tri-
bulatione eripiā eum

Tertio in aduersarioꝝ
punitiōe. Ps. Vult̄ dñi sup patiētes ma-
la ut p̄dat de terra mēritā eoz. Ut cum
semel duc̄t fuisseſt georgi⁹ ad tēplū idolo-
ri ut sacrificaret; ad p̄ces eī ignis de ce-
lod esēdēs/tēplū cū dñb et sacerdotib⁹ co-
grauit; terraꝝ se aperies oēs eoz reli-
qas deglutiuit. Hic exclamat Amb. in p̄-
fatiōe di. Georgi⁹ fideliſſim⁹ miles ch̄ii
vñ ch̄ianitar; p̄fessio ſtētio tegeret ſolus
inter ch̄i colas intrepid⁹ dei filiū est p̄fes-
ſus; cui et rāta fidei p̄tātā ḡra diuina p̄cē-
ſit ut et tyrānīce p̄tatis p̄cepta p̄tēneret et
innūterabilū oīno formidaret tormenta pe-
nāz. O felix et inclīt̄ dñi p̄liator quē non
ſolū tp̄alis regni blanda nō p̄suauit, p̄mis-
ſio; sed p̄ſecutor deluso ſimulacrop̄ elius
p̄tēta in abysmū deiecit. Hic Amb. id.
Hec aut̄ vides alexātria ypo; p̄ſidis ad
ſi le ſuerat; quaz iuſt̄ples p̄ capillos
ſi ſpedi et flagellis durissime cedi; ſicq; oī-
ans ad dñm emiſit ſp̄m. Hic Amb. in p̄-
fatiōne. Ob hoc gentili regina p̄ſaq; cru-
deli a viro dictata ſua nōdū baptiſmū gra-
tiā p̄fecuta glōe paſſiōis meruit palma
Ut nec dubitare poſſim⁹ q̄ roſea p̄fusa
ſanguis ynda reſeratas poli ſanuas ingre-
di meruit; regnūq; poſſidere celop̄. Hic
Amb. Itē cū dacian⁹ de loco in q̄ decolla-
tus est b. georgi⁹ ad palariū rediret; ignis
de celo deſcedit et eū cū ſuis mīſtriſ ſum-
p̄it. Ps. Qm̄ q̄ malignā exterminabūf.
E dicit̄ itaq; p̄t̄ glōiſi georgi⁹ charitas
q̄ quā in ch̄io et in eo ch̄i s̄ malit. Qrem⁹
iḡt̄ ut ei⁹ merit̄ eādē a dño charitatē cō-
ſequim̄ q̄ tande guenire mereamur ad co-
ronā vite quam̄ reprob̄iſt̄ deus diligen-
tibus ſe. Amen.

De bō Marco euāgelista Sermo

Q ui manet i-

me et ego in eo biſerſ fructū
multū. Jo. xv. Ferre quidē
poſſim⁹ fructū ſed de ip̄e eſt q̄ fructū illū
opatur in nob̄. Jo. dt̄ dñs. Joa. xv. Sine
me nihil potest; facere. Et Ea. xxvi. Dia
op̄a n̄ra op̄at es dñs. Et Phl. v. D̄o
in nob̄ op̄at velle et p̄ſcere. Null⁹ igit̄
bonoꝝ opeꝝ fructū aſſere p̄t niſi p̄ chari-
tate maneat in dño et dñs in eo. Jo. bñ dñ
dñs: Qui manet in me et ego in eo: biſerſ
fructū multū. Ut idē dt̄: Sicut palmes
nō pot̄ facere fructū a ſemētō niſi ma-
rit in vite; ſic nec vos niſi in me maſerit.
Et ſubdit̄: Ego ſum vītis; vos palmes.
Qui manet in me rē. Brūs itaq; maro
q̄ māſtr in dño p̄ charitatē veriſimilē do-
min⁹ in eo ſec̄ mīlū fructū. Et p̄cipue tri-
plicem. ¶